

RECEBEMOS DE MPK MECANICA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 28T09:15:49/11/2024 VALOR TOTAL: R\$ 29.079,63 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.001.309
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MPK MECANICA LTDA ME
AVENIDA NEREU RAMOS, 419
SAO CRISTOVAO - 85887-000
MATELANDIA - PR Fone/Fax: (459) 9975-0244

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.001.309
Série 001
Folha 1/1


CHAVE DE ACESSO
4124 1140 7486 3100 0108 5500 1000 0013 0910 0004 4900
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240365860196 - 28/11/2024 09:15:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9087942730

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
40.748.631/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
28/11/2024

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DA SAÍDA
28/11/2024

MUNICÍPIO
MATELANDIA

UF
PR

FONE / FAX
(45) 3262-8350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
09:15:49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 29.079,63
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 29.079,63

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
322	CUICA FREIO TRASEIRO	87083090	0500	5405	UN	2,00	365,07	730,14	0,00	0,00		0,00	
417	FILTRO DE COMBUSTIVEL MASTER	84213100	0500	5405	UN	1,00	120,34	120,34	0,00	0,00		0,00	
126	MOLA DIANTEIRA \\Tributos aprox.: R\$ 52.84 (fed.) R\$ 120.71 (est.) Total Trib R\$: 173.55	73201000	0500	5405	UN	1,00	670,59	670,59	0,00	0,00		0,00	
119	RETENTOR CUBO TRASEIRO \\Tributos aprox.: R\$ 19.32 (fed.) R\$ 55.28 (est.) Total Trib R\$: 74.59	40169300	0500	5405	UN	2,00	153,55	307,10	0,00	0,00		0,00	
308	BUCHA OLHAL MOLA TRASEIRA	87089990	0500	5405	UN	4,00	174,17250	696,69	0,00	0,00		0,00	
174	VALVULA APU - PARA VEICULOS MB	84811000	0500	5405	UN	1,00	2.371,80	2.371,80	0,00	0,00		0,00	
307	ROLAMENTO CONICO	84821010	0500	5405	UN	4,00	145,07250	580,29	0,00	0,00		0,00	
226	BICOS INJETORES	84099969	0500	5405	UN	6,00	2.863,82830	17.182,97	0,00	0,00		0,00	
369	BOMBA ALIMENTADORA	84131100	0500	5405	UN	1,00	1.385,29	1.385,29	0,00	0,00		0,00	
174	VALVULA PEDAL FREIO	84811000	0500	5405	UN	1,00	741,57	741,57	0,00	0,00		0,00	
13755	SUSPENSOR PNEUMATICO	87088000	0500	5405	UN	1,00	312,07	312,07	0,00	0,00		0,00	
400	TAMBOR CAMPANA FREIO TRASEIRO	87083090	0500	5405	UN	2,00	1.189,66500	2.379,33	0,00	0,00		0,00	
9054	PARAFUSO RODA TRASEIRO \\Tributos aprox.: R\$ 15.59 (fed.) R\$ 34.99 (est.) Total Trib R\$: 50.58	73170090	0500	5405	UN	10,00	19,43900	194,39	0,00	0,00		0,00	
335	MOLA 1 SOBRE FECHO TRASEIRO \\Tributos aprox.: R\$ 32.66 (fed.) R\$ 74.61 (est.) Total Trib R\$: 107.27	73201000	0500	5405	UN	2,00	207,25	414,50	0,00	0,00		0,00	
380	PARABARRO \\Tributos aprox.: R\$ 91.32 (fed.) R\$ 178.66 (est.) Total Trib R\$: 269.98	70071900	0500	5405	UN	2,00	496,28	992,56	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: VALOR REFERENTE A SERVICOS DE MANUTENCAO DO CAMINHAO MERCEDES BENZ PATRIMONIO ATEGO DE PLACA ANDIB83 E PATRIMONIO11706 DA SECRETARIA DE AGROPECUARIA CONFORME PREGAO 35/2024.
EMPENHO Num. 19562/2024
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Vendedor: REINALDO Valor Aproximado dos Tributos R\$ 675,97 Fonte: IBPT - 20.1.A - Ar5Fr7 - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.

RESERVADO AO FISCO